CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2º Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

INDICAÇÃO 2020

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que seja feito UMA

VISTORIA NA RUA JOSÉ CARLOS WOLF NA ALTURA DO NÚMERO 1360 JARDIM

TANCREDO NEVES PRÓXIMO A ESCOLA.

JUSTIFICATIVA

Através dessa indicação, solicitamos a vistoria na rua citada acima, segundo

informações dos moradores nesse local existe um ponto de ônibus e na guia da rua bem

em frente ao ponto forma-se uma grande poça de agua em dias de chuva, causando

transtornos aos usuários que aguardam os ônibus circulares de nossa cidade.

Pedimos aos responsáveis por esse trabalho que faça essa vistoria e da

melhor forma resolva para melhor conforto dos nossos munícipes.

 Sendo assim, será de grande valia que se faça um estudo mais detalhado,

com o resultado sendo positivo, para que seja executado.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

                                                                     Plenário Joab Pucinelli, aos 30 de abril de 2020

Atenciosamente,

PROT-CMI 883/2020
30/04/2020 - 16:09
PROT-CMI 883/2020
30/04/2020 - 16:09
IND 597/2020